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General Information
# Question Answer
1. Confirm logged into the correct institution's report Confirmed
2. Name of individual preparing report: E.K. Flores
3. Phone number of person preparing report: 808-969-8875
4. || E-mail of person preparing report: ekflores@hawaii.edu
s - ¢ Instituti Pacific Islands, Public
' ype of Institution Institutions
Headcount Enrollment Data
# Question Answer
FY 17/18: 2,632
6. Total unduplicated headcount enroliment: FY 16/17: 2,819
FY 15/16: 2,956
6a Percent Change FY 15/16 to FY 16/17: (calculated) -5 %
' Percent Change FY 16/17 to FY 17/18: (calculated) -7 %
) _ ) _ FY 17/18: 2,608
7. Total unduplicated headcount enroliment in degree applicable credit FY 16/17: 2,695
courses:
FY 15/16: 2,831
Please list any individual program which has experienced a 50% increase or decrease in the last year.
7a.
Creative Media - more than a 40% increase in Fall 2018.

Distance Education and Correspondence Education
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# Question Answer
_ ) ) FY 17/18 1,098
8. Total u_ndupllcated headcount enrollment in all types of distance FY 16/17 1,222
education:
FY 15/16 1,201
8 Percent Change FY 15/16 to FY 16/17: (calculated) 2%
a.
Percent Change FY 16/17 to FY 17/18: (calculated) -10 %
9. Do you offer Correspondence Education? No
Federal Data
# Question Answer
10 List the Graduation Rate per the US Education Department College 21 %
! Scorecard for FY 2017/18
. . . Other: Hawai'i Graduation
If your college relies on another source for reporting success metrics, P
1l1a. . - ) Initiative (HGI ) Campus
please identify the source. Click all that apply. Scorecard
Institution Set Standards for Student Achievement
# Question Answer
Course Completion Rates
1. || st your Institution-Set Standard (floor) for successful Fyi5/16 || Fvie/17 || Fri7/18 |
" || student course completion rate: 70 %” 70 %” 70 %|
124 || List your stretch goal (aspirational) for successful Fris5/16 || Fvie/17 || Fv17/18 |
" || student course completion rate: 75 %|| 75 %|| 75 %)
1o, || List the actual successful student course completion Fris5/16 || Fv16/17 || Fv17/18 |
|| rate: 77 %|| 76 %|| 75 %)
Certificates
13, || st your Institution-Set Standard (floor) for the number Fyis5/16 || Fvie/17 || Fri7/18 |
" || of certificates awarded: 97” 97” 97|
134, || List your stretch goal (aspirational) for the number of Fris/16 || Fvie/17 || Fr17/18 |
" || certificates awarded: 102|| 107|| 112
FY 15/16 || FY16/17 || FY17/18 |
13b. || List actual number of certificates awarded:
179| 175| 181
Associate Degree (A.A./A.S.)
14, || List your Institution-Set Standard (floor) for number of Fyis5/16 || Fvie/17 || Fri7/18 |
" || degrees awarded: 500|| 500|| 500
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14 || List your stretch goal (aspirational) for the number of | Fvis/16 || Frie/17 || Fri7/18 |
" || degrees awarded: | 525|| 551|| 579|
| Fris/i6 || Fyie/17 || Fri7/18 |
14b. || List actual number of degrees awarded:
| 514|| 401|| 405|
Bachelor€s Degree (B.A./B.S.)
Does your college offer a Bachelor@s Degree
15 | BAa/B.S.) No
Transfer
N List your Institution-Set Standard (floor) for the number | Fvis/1i6 || Frie/17 || Fri7/18 |
6. - -
of students who transfer to a 4-year college/university: | 398” 398” 398|
L6a, || List your stretch goal (aspirational) for the number of | Fvis/1i6 || Frie/17 || Fri7/18 |
8- |[ students who transfer to a 4-year college/university: | 405|| 425” 446|
L6b, || List actual number of the number of students who | Frisiie6 || Frie/17 || Frizis |
" || transfer to a 4-year college/university: | 401” 449” 463|
Examination pass rates in programs for which students must pass a licensure examination in order to work in their
field of study:
17. Institution set|| FY 15/16 FY 16/17 FY 17/18
Program Examination standard Pass Rate Pass Rate Pass Rate
Nursing: A.S. || national || 80 %| 89.29 %|  93.75 %l| 92 %|
Job placement rates for students completing certificate programs and CTE (career-technical education) degrees:
Institution set 2016 Job 2015 Job 2014 Job
Program standard Placement Rate||Placement Rate||Placement Rate
[Accounting I 66.25 %|| 52.78 %|| 53.85 %|| 51.85 %)|
|[Administration of Justice I 66.25 %|| 75 %|| 45.45 %|| 51.85 %)|
|[Auto Body Repair and Painting ( 66.25 %|| 50 %|| 71.43 %|| 45.45 %|
|Automotive Mechanics Technology I 66.25 %|| 61.9 %|| 50 %|| 69.57 %]
[Business Technology I 66.25 %|| 50 %|| 66.67 %|| 50 %)
|carpentry Technology ( 66.25 %|| 72.73 %)| 46.15 %|| 64.29 %|
1. |||lcutinary Arts I 66.25 %|| 67.39 %|| 61.54 %|| 68.29 %)|
[Early Childhood Education I 66.25 %|| 69.57 %|| 45.45 %|| 66.67 %)
-IIE_::;:cl:rical Installation and Maintenance 66.25 % 76.19 % 68.42 % 80 %
[Fire Science I 66.25 %|| 69.23 %|| 65.79 %|| 73.33 %)|
[Hospitality and Tourism I 66.25 %|| 56.25 %|| 47.37 %|| 87.5 %|
:_":::i“e’ Welding and Idustrial Mech 66.25 % 58.33 % 50 % 46.67 %
[Nursing: A.S. I 66.25 %|| 84.09 %|| 68.18 %|| 75 %|
|Architectural, Engineering & CAD Tech || 66.25 %” n/a %” 43.75 %” 33.33 °/o|
|Information Technology || 66.25 %|| n/a %|| 50 %” 66.67 %|
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Other Information

19.

Please use this text box to provide any comments regarding the data submitted in this report (optional, no limit).

12. - Reporting for this question changed from AY to FY resulting in slight differences in data
reported for previous years.

13. & 14. - A new method for reporting these questions was utilized in which data and ISS was
separated out between certificates and degrees awarded. Previously, data was submitted that
combined both certificates and degrees awarded.

17. - Data for this section is based upon calendar years (2016, 2017, 2018) instead of FY.

The data included in this report are certified as a complete and accurate representation of the reporting
institution.
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